
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

15 декабря 2014 г.  № 39 
 
 
 

Утверждение перечня автомобильных дорог  
местного значения муниципального образования 

 
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 
транспорта Российской федерации от 07.02.207 № 16 «Об утверждении Правил 
присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» и 
наосновании проведенного мониторинга, в целях формирования 
информационных ресурсов автомобильных дорог общего пользования местного 
значения, расположенных в границах Должанского района Орловской области и 
относящихся к собственности муниципального образования Успенского сельского 
поселения Должанского района Орловской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить перечень автомобильных дорогобщего пользования местного 

значения, расположенных в границах Должанского района Орловской области и 
относящихся к собственности муниципального образования Успенского сельского 
поселения Должанского района Орловской области, (приложение). 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Должанского района. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
 
Глава сельского поселения                                                                         В.И.Корнеев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение  

к постановлению администрации 
Успенского сельского поселения 

от « 15 » декабря 2014 № 39 
 

Перечень  
автомобильных дорог общего пользования местного значения  

Успенского сельского поселения 
Идентифи-
кационный 
номер 

Наименование 
автодороги в 
границах 

муниципального 
образования 

Ориентир
овочная 
площадь 
автодорог
и (кв.м.) 

Кадастровый 
номер земельного 

участка 

Кадастровый 
квартал 

земельного 
участка 

Вид покрытия Категория 
земель 

54 ОП  МП 
54Н-01 

Орловская область, 
Должанский район, 
Успенское сельское 
поселение, д. Выгон, 
ул. Центральная 

4400  57:24:0080101: грунтовое Земли 
населенных 
пунктов 

54 ОП  МП 
54Н-02 

Орловская область, 
Должанский район, 
Успенское сельское 
поселение, 
с.Алексеевка,          
ул. Раздольная 

7200  57:24:0780101: грунтовое Земли 
населенных 
пунктов 

54 ОП  МП 
54Н-03 

Орловская область, 
Должанский район, 
Успенское сельское 
поселение, 
с.Алексеевка   ,           
ул. Урожайная 

10000  57:24:0780101: грунтовое Земли 
населенных 
пунктов 

54 ОП  МП 
54Н-04 

Орловская область, 
Должанский район, 
Успенское сельское 
поселение,                
с. Алексеевка            , 
ул. Зеленая 

13200  57:24:0780101: грунтовое Земли 
населенных 
пунктов 

54 ОП  МП 
54Н-05 

Орловская область, 
Должанский район, 
Успенское  сельское 
поселение, 
д.Воробьёвка,           
ул. Полевая 

2800  57:24:0250101: грунтовое Земли 
населенных 
пунктов 

54 ОП  МП 
54Н-06 

Орловская область, 
Должанский район 
,Успенское сельское 
поселение, 
д.Грачёвка,              
ул. Соловьиная 

20400  57:24:0670101: грунтовое Земли 
населенных 
пунктов 

54 ОП  МП 
54Н-07 

Орловская область, 
Должанский район, 
Успенское сельское 
поселение, 
д.Грачёвка ,            
ул.Молодёжная 

21494+/-
103 

57:24:0670101:204  а/б Земли 
населенных 
пунктов 

54 ОП  МП 
54Н-08 

Орловская область, 
Должанский район, 
Успенское сельское 
поселение, д. 
Грачёвка,                 
ул. Весёлая 

10800  57:24:0670101: грунтовое Земли 
населенных 
пунктов 

54 ОП  МП 
54Н-09 

Орловская область, 
Должанский район, 
Успенское сельское 
поселение, 
д.Гремячка  ,               
ул. Школьная 

3400  57:24:0680101: щебеночное Земли 
населенных 
пунктов 

54 ОП  МП 
54Н-10 

Орловская область, 
Должанский район, 
Успенское сельское 
поселение 
,д.Гремячка,            
ул. Первомайская 
 

4000  57:24:0680101: грунтовое Земли 
населенных 
пунктов 



54 ОП  МП 
54Н-11 

Орловская область, 
Должанский район, 
Успенское сельское 
поселение, 
д.Гремячка,             
ул. Солнечная 

10000  57:24:0680101: грунтовое Земли 
населенных 
пунктов 

54 ОП  МП 
54Н-12 

Орловская область, 
Должанский район, 
Успенское сельское 
поселение,                
д. Прибыткино, 
ул.Луговая 

10400  57:24:0660101: грунтовое Земли 
населенных 
пунктов 

 
54 ОП  МП 

54Н-13 

Орловская область, 
Должанский район, 
Успенское сельское 
поселение,               
с. Успенское, 
ул.Садовая 

3600  57:24:0830101: грунтовое Земли 
населенных 
пунктов 

54 ОП  МП 
54Н-14 

Орловская область, 
Должанский район, 
Успенское сельское 
поселение, с. 
Успенское,                 
ул. Прудная 

9200  57:24:0830101: грунтовое Земли 
населенных 
пунктов 

54 ОП  МП 
54Н-15 

Орловская область, 
Должанский район, 
Успенское сельское 
поселение,                
д. Плотки, 
ул.Заречная 

8800  57:24:0160101: грунтовое Земли 
населенных 
пунктов 

 

 

 


